华中农业大学食堂档口供应商遴选项目竞争性磋商

公告

因工作需要，华中农业大学资产经营与后勤保障部饮食服务中心对下属食堂档口的

餐饮业务进行竞争性磋商，相关事项公告如下：

一、项目概况：

采购人：华中农业大学资产经营与后勤保障部饮食服务中心

项目名称：食堂档口供应商遴选

项目编号：2023—HBZM—003

采购方式：竞争性磋商

二、采购内容: 饮食服务中心下辖食堂内风味特色餐饮品种（具有地域性的特色品种，

能提供早、中、晚餐供应商优先）

三、合作期限：合作期限一年，协议半年一签

四、采购流程：报名、资质审核、统一考试、择优录用

五、供应商的资格要求：

    1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.具有独立法人资格，持有三证合一的营业执照等有效资质，营业执照的经营范围

必须包含餐饮经营管理，且需提供与营业执照名称相同的银行对公账户以及发票。有餐

饮服务公司授权委托的个体经营者，也可以报名参与竞争，相关要求同前。

3.社会餐饮及高校食堂认可度较高的个体经营者，可以持餐饮服务公司授权委托书

报名参与竞争。

4.服务商属于加盟形式的，加盟单位须提供加盟总部的相关资质文件及加盟项目授

权书等文件；提供所需特殊物资（秘制原料、酱料、臊子等）的检测报告，原材料可追

溯，保障食品安全。

5.在经营活动中无消防、食品安全等违法违规记录。

6.原材料采购方面，原材料全部由采购人统一采购配送。

7.采购人将根据报名情况统一公开组织考察及实践考试，择优确定合作方。

8.其余相关事宜可电话或现场咨询。

六、提交资格预审材料包含以下（但不限于），所有复印件均需加盖单位公章

1.有效企业营业执照。

2.以个体经营者报名时，须携带本人身份证原件；委托人出具授权委托书和营业执

照并须携带委托人和被委托人的身份证原件到现场报名。

3.代理商或加盟商另需出具生产厂家所有资质及授权委托书。

4.近年经营服务业绩、产品质量及经营管理概况等相关宣传资料。

5.实体经营店的彩印图片或照片。

6.投标人认为有必要提供的其他资质证明。

7.以上所有材料提供证件均应在有效期之内。

七、报名时间及地点：

     1.报名时间：2023年6月14日--2023年6月16日（上午9:00-11:00,下午15:00-17:00）；

（由于现场需要审核资料，概不接受电话报名）

     2.报名地点： 华中农业大学资产经营与后勤保障部饮食服务中心竹苑食堂三楼 309

办公室

八、资格审查：

    资格预审。

九、磋商时间及地点：

  磋商时间：2023年 6月 20号--2023年 6月 21号

磋商地点：采购人下属食堂

十、联系方式：

 联系人：何老师   张老师

 联系电话：027-87280542

                                      华中农业大学资产经营与后勤保障部

                                                饮食服务中心

                                                 2023 年 6 月 6 日

附件一

供应商磋商报名表

致：华中农业大学资产经营与后勤保障部

我方                           公司，现正式向华中农业大学资产经营与后勤

保障部举行的食堂档口供应商遴选提出报名申请。并承诺以下信息真实、合法，接受华

中农业大学资产经营与后勤保障部的审核。

注：“*”为必须填写项。 请在“  ”内   打“√”

企业名称：

申请日期：    年     月     日（公章）

企业名称*  企业性质*

注册地址*  注册法人*

仓库地址*  注册资金*

通讯地址*  邮编*

经营地址*  传真

指定负责人*  联系电话*   移动电话*

负责人身份证*  电子邮箱

营业执照代码*  有效期*

税务登记代码*  有效期*

组织机构代码*  有效期*

经营方式 自产直销 代理产品

附件二

磋  商  函

华中农业大学资产经营与后勤保障部：

__________________________________ （ 磋 商 单 位 全 称 ） 授 权

__________________（全权代表姓名）__________（职务、职称）为全权代表，

参加贵方组织的________________________（磋商项目名称）磋商的有关活动，

并对_________________产品进行磋商。为此：

1、提供磋商文件的全部响应文件，并保证其真实性、有效性。

2、保证遵守磋商文件中的有关规定和收费标准。

3、保证忠实地执行买卖双方所签的经济合同，并承担合同规定的责任

和义务。

4、愿意向贵方提供任何与该项投标有关的数据、情况和技术资料。

5、磋商文件有效期      天（不少于 90 天）；

6、与本磋商有关的一切正式往来通讯请寄：

地址：_____________________________________

邮编：____________电话：____________传真：___________

磋商单位（盖章）：

法定代表人（签字）：

日期：    年    月    日

附件三

磋商风味品种及报价单

品  种 市场售价  校内售价 备  注

说明：本次报价作为合同签约价格。

磋商单位（盖章）：

法定代表人（签字）：

日期：     年   月   日

附件四：

廉政承诺书

华中农业大学资产经营与后勤保障部：

首先感谢贵单位提供参与食堂档口供应商遴选的工作，本单位（或

本人）在贵单位投标前后，将秉承公平、公正、诚实信用的原则，作

如下承诺：

一、不找校方有关领导、相关部门和工作人员打听招标有关情况

及游说有关人员；

二、不宴请校方有关人员及招标评标专家；

三、不邀请校方有关人员参加娱乐活动；

四、不向校方有关人员赠送礼品、礼金、有价证券、支付凭证或

其他实物等；

五、严格按招标文件中的要求，参与竞争；

六、我方提供的资格证明文件真实有效；

一经发现存在上述及其他有关违规现象，我方自行承担一切后果。

承诺人：

单位公章：

年     月     日